ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 18 июля 2016 г. № 07/283

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/689 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения на 2016-2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета муниципального района «Вуктыл» от 07 декабря 2015 года № 34 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 августа 2013 года № 08/885 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального района «Вуктыл», их формировании и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в  постановление администрации муниципального района «Вуктыл»          от 14 октября 2015 года № 10/689 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения на 2016-2020 годы» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                  Г.Р. Идрисова

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 18 июля 2016 г. № 07/283

Изменения,
вносимые в постановление администрации муниципального района «Вуктыл»
 от 14 октября 2015 года № 10/689 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения на 2016-2020 годы»
В постановлении администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/689 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения на 2016-2020 годы»:
в муниципальной программе муниципального района «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением (приложение) (далее - Программа):
1. в приложении к Программе:
а) в таблице 3.1:
позиции 23-24 изложить в следующей редакции:
«
	23.
	Основное мероприятие 3.1.
	Адаптация объектов транспортной инфраструктуры для предоставления транспортных услуг инвалидам и другим маломобильным группам населения
	Ответственный исполнитель – администрация городского округа «Вуктыл»
	0,00
	60000,00
	60000,00

	24.
	Основное мероприятие 4.1.
	Приспособление входных групп, лестниц, пандусных съездов, путей движения внутри здания, зон оказания услуг, путей эвакуации, санитарно-гигиенических помещений в здании администрации муниципального образования
	Ответственный исполнитель –
администрация городского округа «Вуктыл»

	204000,00
	54000,00
	54000,00

»;
в) в таблице 3.2:
позиции 22-23 изложить в следующей редакции:
«
	22.

	Основное мероприятие 3.1.

	Адаптация объектов транспортной инфраструктуры для предоставления транспортных услуг инвалидам и другим маломобильным группам населения
	Всего,
в том числе по источникам:
	0,00
	60000,00
	60000,00

	Бюджет муниципального района «Вуктыл», в том числе:
	0,00
	60000,00
	60000,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджеты поселений
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	23.

	Основное мероприятие 4.1.

	Приспособление входных групп, лестниц, пандусных съездов, путей движения внутри здания, зон оказания услуг, путей эвакуации, санитарно-гигиенических помещений в здании администрации муниципального образования
	Всего,
в том числе по источникам:
	204000,00
	54000,00
	54000,00

	Бюджет муниципального района «Вуктыл», в том числе:
	204000,00
	54000,00
	54000,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджеты поселений
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

».